浙江省财政厅

浙江省交通运输厅
	文件

浙财建〔2020〕163号

浙江省财政厅 浙江省交通运输厅关于提前

下达2021年车辆购置税收入补助地方

资金（第一批）的通知

各有关市、县（市）财政局、交通运输局，省公路与运输管理中心：

根据《财政部关于印发车辆购置税收入补助地方资金管理暂行办法的通知》（财建〔2014〕654号）、《财政部 交通运输部关于印发车辆购置税收入补助地方资金管理暂行办法的补充通知》（财建〔2016〕722号）、《财政部 交通运输部关于印发车辆购置税收入补助地方资金管理暂行办法的补充通知》（财建〔2019〕272号）和《财政部关于提前下达2021年车辆购置税收入补助地方资金预算（第一批）的通知》（财建〔2020〕481号）要求，现将2021年车辆购置税收入补助地方资金（第一批）提前下达给你们（详见附件1）。此项资金纳入直达资金管理，并纳入中央财政直达资金监控系统全程监测。有关事项一并通知如下：

本次下达资金作一般性转移支付，纳入2021年度省与市县财政年终结算，各市、县（市）收入列“1100253交通运输共同财政事权转移支付收入”科目，支出时列报“2140601车辆购置税用于公路等基础设施建设支出”预算科目。请严格按照有关规定，做好预算编制工作。

该项直达资金的标识为“中央直达资金”，贯穿资金分配、拨付、使用等整个环节，且保持不变。市县将中央直达资金分解落实到单位和具体项目时，及时在预算指标文件、指标管理系统中登录有关指标和直达资金标识，导入直达资金监控系统，确保数据真实、账目清晰、流向明确。

二、本次下达资金的相关绩效目标详见附件2。请各地严格按照《中共中央 国务院关于全面实施预算绩效管理的意见》的要求，严格资金绩效管理，根据绩效目标抓好落实，确保绩效目标如期完成，充分发挥资金效益。

附件：1.提前下达2021年车辆购置税收入补助地方资金（第

       一批）分配表

     2.提前下达2021年车辆购置税收入补助地方资金（第

       一批）绩效目标表

浙江省财政厅                浙江省交通运输厅

         2020年12月11日
附件1

提前下达2021年车辆购置税收入补助地方

资金（第一批）分配表

单位：万元

	地区、部门
	项目名称
	金额

	全省合计

	611692

	杭州市本级
	长春至深圳国家高速公路杭州段扩容工程
	20000

	淳安县
	330国道淳安千岛湖大桥至临岐段改建工程
	20072

	温州市本级
	G15W3（G228）温州瓯江北口大桥
	45440

	温州市本级
	溧阳至宁德国家高速公路景宁至文成段
	95298

	苍南县
	228国道苍南龙港至龙沙段
	10000

	苍南县
	228国道苍南龙沙至岱岭段
	24880

	文成县
	国道G322文成西坑至景宁交界段改建工程
	14600

	长兴县
	长兴至安吉公路长兴槐坎至二界岭段改建工程
	3000

	绍兴市本级
	杭甬运河曹娥江上浦船闸及航道工程
	10000

	金华市本级
	沪昆高速公路浙江省金华互通至浙赣界段改扩建工程
	70880

	衢州市本级
	沪昆高速公路浙江省金华互通至浙赣界段改扩建工程
	184920

	丽水市本级
	溧阳至宁德国家高速公路景宁至文成段
	112402

	省公路与运输管理中心
	浙江省国省干线公路交通情况调查系统工程（2018-2020年）
	200

附件2

提前下达2021年车辆购置税收入补助地方资金（第一批）

绩效目标表
	地区
	数量指标
	质量指标
	时效指标
	经济效益指标
	社会效益指标
	生态效益指标
	可持续影响指标
	服务对象满意度指标意度指标

	支持高速公路建设（公里
	支持国省干线公路建设（公里）
	内河航道（公里）
	支持红色旅游公路建设（公里）
	支持信息化建设项目（个）
	资金使用合规性
	完工项目验收合格率
	按期完成投资
	对经济发展的促进作用
	基本公共服务水平
	公路水运安全水平
	交通建设符合环评审批要求
	新改建公路水运项目适应未来一定时期内交通要求
	改善通行服务水平群众满意度

	全省合计
	275.2
	91.1
	29
	20.7
	1

	省本级

	1
	是
	100%
	是
	明显
	提升
	提升
	符合
	100%
	≥80%

	杭州市本级
	62.8

	是
	100%
	是
	明显
	提升
	提升
	符合
	100%
	≥80%

	淳安县

	21.3

	是
	100%
	是
	明显
	提升
	提升
	符合
	100%
	≥80%

	温州市本级
	42.3

	是
	100%
	是
	明显
	提升
	提升
	符合
	100%
	≥80%

	苍南县

	47.8

	是
	100%
	是
	明显
	提升
	提升
	符合
	100%
	≥80%

	文成县

	22

	是
	100%
	是
	明显
	提升
	提升
	符合
	100%
	≥80%

	长兴县

	20.7

	是
	100%
	是
	明显
	提升
	提升
	符合
	100%
	≥80%

	绍兴市本级

	29

	是
	100%
	是
	明显
	提升
	提升
	符合
	100%
	≥80%

	金华市本级
	35.7

	是
	100%
	是
	明显
	提升
	提升
	符合
	100%
	≥80%

	衢州市本级
	101.1

	是
	100%
	是
	明显
	提升
	提升
	符合
	100%
	≥80%

	丽水市本级
	33.3

	是
	100%
	是
	明显
	提升
	提升
	符合
	100%
	≥80%

	  抄送：
	财政部浙江监管局。

	  浙江省财政厅办公室                      2020年12月18日印发

— 7 —